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WYJAŚNIENIA NR 4 DO SWZ 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-5/2022 pn. Dostawa sprzętu 
rolniczego. 

 
 

Pytanie nr 1: 
Nasz ładowacz czołowy nie posiada certyfikacji i nie jest zgłoszony do UDT czy to nie stanowi 
dla Państwa problemu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że urządzenia zaproponowane przez Wykonawcę powinny spełniać 
wymagania polskich norm, posiadać odpowiednie atesty i certyfikaty. 
 
Pytanie nr 2: 
Nasza przyczepka nie posiada homologacji drogowej i można się z nią poruszać tylko na 
obiektach wewnętrznych poza strefą ruchu.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że przyczepka będzie użytkowana jedynie na terenach 
wewnętrznych poza strefą ruchu. 


